MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

DIRETORIA-GERAL
________________________________________________________________________

PORTARIA Nº 105 , de 7 de  FEVEREIRO de 2012.

O DIRETOR-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO
FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria
Normativa/DG nº 32, de 13 de janeiro de 2010,

RESOLVE:

Art. 1º Alterar o inciso II, do art. 1º, da Portaria DG nº 1.025, de 30 de junho
de 2009, designando o servidor ALEXANDRE MELO PISA, matrícula nº 3506, Técnico
de  Apoio  Especializado/Edificações,  para  ser  o  responsável  pela  atualização  das
informações no Sistema Integrado de Gestão Administrativa – SIGA, no Departamento de
Arquitetura  e  Engenharia  –  DAE,  dispensando,  em consequência,  a  servidora  IVANA
TERESA JINKINGS CAMPELO, matrícula nº 2424-4, Técnico Judiciário do quadro do
Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

VETUVAL MARTINS VASCONCELOS

O:\DG.GAB\Expediente-DG\Portarias\2013\DG\105-13 02 - Alexandre Melo Piza - SIGA.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 82, 15 DE FEVEREIRO DE 2013.